INTERCOMPACT Series
Compact Signal & Ethernet PCB connectors
INTERCOMPACT Series
2
Available Contact Technologies (Features & Benefits)
Hypertac® Hyperboloid contact
	■ 긴 접합 수명
업체 최고의 긴 결합 주기(100,000회 이상)로

INTERCOMPACT Series
7
How to Order
1 시리즈 TI C   시리즈 (고정)
2 단자 유형* –S     신호 단자만 해당
ES     신호 및 Quadrax 단자
3 커넥터 유형 P   플러그
R   리셉터클
4 단자위치*
0 6 0 – 0 0   플러그 전용 60개 신호핀**
0 6 0 – 0 0   리셉터클 전용 60개 빈 신호핀***
0 4 2 – 0 0   플러그 전용 42개 신호핀 및 2개의 빈 quadrax 핀**
0 4 2 – 0 0   리셉터클 42개 신호핀 및 2개의 빈 quadrax***
0 4 2 – 1 1   플러그 전용 42개 신호핀 및 2개의 quadrax 단자(cavity n°1 + 2)**
0 4 2 – 1 0   플러그 전용 42개 신호핀 및 1개의 quadrax 단자(cavity n° 2)**
0 4 2 – 0 1   플러그 전용 42개 신호핀 및 1개의 quadrax 단자(cavity n°1)**
5 단자 유형
0 0   단자 없음(리셉터클 전용)
1 0   소켓 및 핀을 위한 90° PCB 테일 솔더(플러그 전용)
2 0   소켓용 압착 단자(리셉터클 전용)
3 0   소켓용 직선형 단자(리셉터클 전용)
6 고정 시스템
0 0   고정부 없음(플러그 전용)
0 1   플로팅 고정(리셉터클 전용)
0 2   나사형 고정(리셉터클 전용)
7 버전
       표준
       NFF61-030에 따른 철도 연속 테스트
*다른 단자 구성에 대해서는 공장에 문의하십시오.
** 플러그는 단자가 장착된 상태로 판매됩니다.
*** 셉터클의 경우 단자 없이 배송됩니다. 기타 부품용 단자를 별도로 구매하려는 경우 5 및 6페이지를 참조하십시오.
압착 도구: DMC FT8, Turret TP1848
TI C –
1 2 3 4 5 6 7
R
S